#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N. 105/CED/20]9, DE 20 DE AGOSTO DE 2019

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

SUBSTITUIR o professor MARÇO CEGAR ZAMBALDI (MTM/CFM) pelo

professor CARLOS EDUARDO DOS REIS (MEN/CED) na Portaria n'
046/CED/2017, de 17 de abril de 2017, que constitui a Comissão de Acompanhamento,

Orientação e Avaliação de Estágio Probatório da professora REGINA RELIA
GltANDO (MEN/CED).

Auto;iÜÁ .e

,ibcEW Í17/GRPOJ